2017年5月吉日

得意先各位
ポリマープラス株式会社

　拝啓　貴社ますますのご清栄の段　お喜び申し上げます。
　また　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度「φ８９カップ用フタ」の材質変更、デザイン変更及び内袋へ【ＪＡＮコード】、【使用上の注意】の表示を
印刷させて頂く事としましたのでご案内申し上げます。
変更点は材質をポリスチレン（透明）からＡ－ＰET（透明）へ変更、デザイン形状を変更（下記写真ご参照下さい。）し、
内袋へ印刷表示（下記表示内容ご参照下さい。）をさせて頂きます。変更製品及び表示内容について下記の通り
ご案内申し上げます。
１袋当たりの入り数（１００個）、ケース入り数（２，０００個）、単価については変更ありません。
引き続きφ８９カップ用トウメイフタをはじめ、弊社製品のご愛顧をお願い申し上げます。

敬具
記

１．変更点

＊ダンボールサイズの高さについての違いは変更製品の方が現行品よりスタック高さが低いためです。

２．フタの形状変更及び製品単重変更

形　状
製品単体重量・ケース重量

段ボールサイズ(mm)
内袋表示

下記製品写真参照
1.4g/個±0.3･約3.8kg/ｹｰｽ 2.1g/個±0.4･約5.2kg/ｹｰｽ

485×390×高さ495 485×400×高さ430

現行製品 変更製品

φ８９カップ用フタ　材質、形状変更、及びポリ表示のご案内

１８オンスカップ用トウメイフタ
８９パイ（プラマーク付）

φ８９カップ用トウメイフタ

ポリスチレン（透明） ＰＥＴ（透明）
下記製品写真参照

印刷無し 印刷有り　下記表示内容参照

段ボール表示品名

材　質

３．品名変更（段ボール表示、段ボールサイズ変更、ケース重量変更）

　段ボールサイズ（外寸）：485㎜×390㎜×高さ495㎜ 段ボールサイズ（外寸）：485㎜×400㎜×高さ430㎜
　ケース重量：約３．８ｋｇ ケース重量：約５．２ｋｇ

４．内袋表示内容
●JANコード、使用上の注意、品名を表示（現行品は無地袋を使用）
●エンドレス印刷で１袋につき２ケ所表示されます。

製品名：φ８９カップ用トウメイフタ　２，０００個入り（１００個×２０袋）

黒色で表示

現行品 単重:1.4ｇ±0.3

現行品段ボール品名表示 変更品段ボール品名表示

　　　　　　形状変更品　単重:2.1g±0.4

５．切り替え時期
●出荷数量の関係より、前後することが予想されますが、
　概略　２０１７年６月中旬を予定しております。
　申し訳ございませんが、自然切り替えとさせて頂きますので、ご了承の程お願い致します。

＊サンプル等の詳細につきましては、お手数ですが各担当者へお問合せをお願い致します。
以上